АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2022 г. №61
О внесении изменений в реестр размещения мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Щекинского сельсовета Рыльского района, утвержденный постановлением администрации Щекинского сельсовета
Рыльского района, утвержденный постановлением Администрации Щекинского сельсовета

Рыльского района от 10 апреля 2020г. №34

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации  от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением  Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления  твердых коммунальных  отходов и ведения их реестра», в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Щекинского сельсовета Рыльского района, Администрация Щекинского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в новой редакции  реестр размещения мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Щекинского сельсовета Рыльского района, прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования (опубликования) в установленном порядке.

Глава Щекинского сельсовета

Рыльского района                                                                           Н.А.Гребенникова
Утвержден

Постановлением Администрации

Щекинского сельсовета

Рыльского района

от 10 апреля 2020г. №34
(в редакции постановления администрации

Щекинского сельсовета Рыльского района

от 03 ноября 2022 года №61)
	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Щекинского сельсовета  Рыльского района

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Адрес
	Географические координаты мест (площадок)
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО в масштабе 1:2000 (ссылка)
	Покрытие (бетон, асфальт)
	Площадь, кв.м.
	Количество контейнеров с указанием объема
	Для юридических лиц (полное наименование и его номер ЕГЮРЛ, фактический адрес)
	Для индивидуальных предпринимателей (ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту жительства)
	Для физических лиц (ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем одного контейнера, куб.м.

	1.
	Курская область, Рыльский район, с.Щекино
	51.55171 34.49144

	бетон
	5
	3
	2
	0,75

Администрация Щекинского сельсовета Рыльского района, 1024600745179, Курская обл, Рыльский район, с.Щекино, д.53

	2.
	Курская область, Рыльский район, с.Щекино
	51.55202 34.48700

	бетон
	5
	3
	2
	0,75

	3.
	Курская область, Рыльский район, с.Щекино
	51.55084 34.47819

	бетон
	5
	2
	2
	0,75

	4.
	Курская область, Рыльский район, с.Щекино
	51.55610 34.49960

	бетон
	5
	0
	2
	0,75

	5.
	Курская область, Рыльский район, с.Щекино
	51.55615 34.50376

	бетон
	5
	0
	2
	0,75

	6.
	Курская область, Рыльский район, с.Щекино
	51.55590 34.49345

	бетон
	5
	0
	2
	0,75

	7.
	Курская область, Рыльский район, с.Коренское
	51.53267 34.47754

	бетон
	5
	0
	2
	0,75

	8.
	Курская область, Рыльский район, с.Коренское
	51.53709 34.47838

	бетон
	5
	2
	2
	0,75

	9.
	Курская область, Рыльский район, с.Дугино
	51.56161 34.49944

	бетон
	5
	2
	2
	0,75

	10.
	Курская область, Рыльский район, с.Дугино
	51.56028 34.48933

	бетон
	5
	0
	1
	0,75

	11.
	Курская область, Рыльский район, д.Карьково-Каменка
	51.54181 34.53614

	бетон
	5
	2
	2
	0,75